
KT/11381/20/1

-..W

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o vzájemné spolupráci při údržbě a provozu měřičů Iokálniho

hlásného a varovného povodňového systému
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

Ústecký kraj

Sídlo:

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bank. spojeni:

(dále jen ,,Křaj"l

a

Město Litvínov

Sídlo:

Zastoupený:
lČ:

Bank. spojeni:

(dále jen ,,Obec/Město"l

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje

70892156

CZ70892156

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 882733379/0800

náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov

Mgr. Kamila Bláhová

00266027

Komerční banka, a.s.

0000921491/0100

společně též jako Smluvní strany.

ť"



(l) Dne 06.01.2021 uzavřelo Město Litvínov s Krajem Smlouvu o vzájemné spolupráci při
údržbě a provozu měřičů |oká|niho hlásného a varovného povodňového systému (dále jen
Smlouva).

(2) Ve správním obvodu Obce je v současné době umístěno 2 ks čidel, a to:
a) vodní tok Radčický potok, souřadnice 50,600916492972, 13,6307452042834,
b) vodní tok Bíly potok, souřadnice 50,6256959067745, 13,5856154721172.

(3) Smluvní strany mají společný zájem na zajištění funkčnosti Systému v zájmu občanů a
právnických osob působÍcÍch na území Kraje a Obci. Proto, s ohledem na rozsáhlost
Systému a změny nastalé po podpisu Smlouvy, po vzájemném projednání a schválení
textu uzavÍrajÍ tento dodatek.

0

(l) Ustanovení ČI. l odst. 4 smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:
,,(4) Počet čidel a jejich um/stěnlje uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. ".

(2) Ustanovení ČI. ll odst. 2 písm. b) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním:
,,b) uhradit na účet Kraje příspěvek na provoz Systému ve výši 1 00Q-KČ za každé nově

instalované čidlo, a to do 15 dnů od uvedení čidla do provozu a dále v nás/edui/c/ch
letech hradit na účet Kraje příspěvek na provoz Systému ve výši 1 000,-Kč/insta/ované
čid/o/rok, a to vždy k patnáctému lednu příslušného roku. "

(3) Ostatní závazky specifikované Smlouvou se nemění.

III.
Závěrečná ustanovení

(l) Ustecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavřeni tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou
Ústeckého kraje usnesením č. 009/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021.

(2) Obec tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou města Litvínov
dne 02.06.2021

(3) Přiloha dodatku: Příloha č. 1 Přehled udržovaných čidel

(4) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1
vyhotoveni.

(5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni.

V Ústí nad Labem d,, 2 3. 06. 2021
V Litvínově dne

. T

Š ' b, ' '
'""""\\ĹJ^ :'"°"""°' C "" " .'

Ing. Ján SchilŔr l, Mgr. Kamila Blá ova

,
\K.: \ "?'

hejtman Usteckého kraje "_" starostka města



l
l Příloha č. 1

PŘEHLED UDRŽOVANÝCH ČIDEL

Č. Vodní tok Kód
čidla

GPS souřadnice

1. Račický potok

2. Bilý potok

3. Divoký potok

- l -
4. l"""""""""""""""

6. ---------------

MO-01 50,600916492972,
13,6307452042834

LT-04 50,6256959067745,
13,5856154721172

LT-05 50,6124250901112,
13,6054785900375

ľfůí ,'Qi .\i



,,Dodatek č. 1 - ke smlouvě o vzájemné spolupráci při údržbě a provozu měřičů bkálniho
hlásného a varovného povodňového systému"

Smlouva číslo: KT/11381/20/1

Datum Jméno Funkce Podpis

.
Zpracoval: vedouci ONM26.05.2021 ,

Schválil: 11.06.2021 vedoucí ONM

, . ekonomkaSpravce rozpoctu: 11.06.2021 ONM

Právní oddělení' 26.05.2021 . právník

Schváleno - RM' 02.06.2021 Číslo usneseni: R/4515/71

ZM: ----___.._ l Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: 14 06, 202F 2·místostarosta

l


